

Karadeniz Yaylalar ve Kanyonlar Turu - 5 Gece Konaklama

Düzce - Topuk Yaylası - Pürenli Yaylası - Güzeldere Őelalesi - Abant - Gölcük Gölü - Seben Gölü - Kartalkaya - Kıbrıscık Yaylası - Ilgaz Dađı - Sinop - Çatalzeytin - İnebolu Küre Dađları - Daday Yaylası - Pınarbaşı - Horma Kanyonu - Adzavay



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

- 06:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karřısı)
06:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durađı (Sabancı Anadolu Lisesi Yanı)
07:00 - İstanbul - İncirli Dođtař Mobilya Önü
07:15 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
08:15 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
08:45 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara İstikameti)
09:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Düzce, Topuk Yaylası, Pürenli Yaylası, Güzeldere Őelalesi, Abant, Gölcük Gölü, Seben Gölü, Kartalkaya, Kıbrıscık Yaylası, Ilgaz Dađı, Sinop, Çatalzeytin, İnebolu Küre Dađları, Daday Yaylası, Pınarbaşı, Horma Kanyonu, Adzavay, Safranbolu, Amasra, Yedigöller, Düzce, İzmit, Sapanca, Mařukiye, Kartepe

PROGRAM

Karadeniz Yaylalar ve Kanyonlar Turu

5 Gece Konaklamalı

1 Gün: İstanbul - Düzce - Potuk Yaylası - Pürenli Yaylası - Güzeldere Şelalesi - Abant

Sabah saatlerinde siz değerli yolcularımız ile belirtilen noktalardan alıyoruz. Bugün, Marmara Bölgesi'nin ve Karadeniz'in doğa harikalarını keşfedeceğiz. İlk olarak İstanbul'dan Düzce'ye doğru yola çıkıyoruz. Düzce, doğal güzellikleriyle ünlü bir bölgedir. Yolculuğumuz sırasında, yemyeşil ormanların içinde ilerlerken Karadeniz'in etkisini her adımda hissedeceğiz. Düzce'ye vardikten sonra, Potuk Yaylası'na doğru yola çıkıyoruz. 1300 metre yükseklikteki bu yayla, doğayla iç içe olmak isteyenler için adeta bir cennet. Yaylada, çiçeklerin açtığı yemyeşil çimenler arasında yürüyüşler yaparak doğanın tüm ihtişamını hissedeceğiz. Ayrıca yaylaya özgü geleneksel yayla yaşamını gözlemleyebileceğiz. Potuk Yaylası'nın ardından, yolculuğumuza devam ediyoruz ve dileyen misafirlerimiz ile Pürenli Yaylası'na ulaşacağız. (Ekstra) Yüksek rakımlı bu yayla, etrafındaki ormanlar ve berrak hava ile misafirlerine büyüleyici bir atmosfer sunuyor. Burada, yayla evlerini ve yöresel yaşamı gözlemleyerek, doğanın içindeki huzuru keşfedeceğiz. Bir sonraki durağımız Güzeldere Şelalesi. Düzce'nin en bilinen doğal harikalarından biri olan bu şelale, yaklaşık 120 metre yüksekliği ile etkileyici bir manzara sunuyor. Şelalenin etrafındaki yürüyüş parkurlarında dolaşacak ve suyun huzur verici sesiyle doğa ile iç içe bir deneyim yaşayacağız. Son olarak, Abant Gölü'ne varıyoruz. Abant, muazzam doğası ve göl manzarasıyla ünlüdür. Gölün etrafında yürüyüş yapacak, tekne turu yaparak gölün ortasında doğanın huzurunu keşfedeceğiz. Ayrıca Abant Gölü'nün çevresindeki çam ormanlarında, bölgeye özgü flora ve fauna hakkında bilgi edinme şansı bulacağız.

Sabah Kahvaltısı: Güzergah üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.

Konaklama: Ilgaz otelleri

2 Gn: Glck Gl - Seben Gl - Kartalkaya - Kıbrıscık Yaylası - Ilgaz Dađı

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Bolu'nun eŐsiz dođasında keŐfe ıkıyoruz. İlk durađımız, dođanın tm renklerini iinde barındıran Glck Gl. 1300 metre rakımda, am ormanlarının kucakladığı bu kartpostal gzelliđindeki glde yryŐ yaparak temiz dađ havasını soluyacađız. 19. yzyıl Osmanlı dnemi av kŐklerini andıran gl kıyısındaki yapılar, buraya nostaljik bir hava katıyor. Bir sonraki durađımız, Trkiye'nin en byk krater gllerinden biri olan Seben Gl. Yzyıllar nce volkanik hareketlerle oluŐan bu gl, Roma ve Bizans dnemlerinden izler taŐır. Etrafındaki kayalara oyulmuŐ antik kaya evleri, blgenin tarih ncesi dnemlerden beri yerleŐim alanı olduđunu gsteriyor. Bu etkileyici manzaralar eŐliđinde dođayla i ie bir mola veriyoruz. KıŐ turizmiyle nl Kartalkaya'ya dođru ilerlerken, muhteŐem orman yollarından geiyoruz. Yksek rakımı ve serin havasıyla nl Kartalkaya, Bolu'nun en bilinen kayak merkezlerinden biri olmasının yanı sıra, yaz aylarında da dođa yryŐleri ve yayla kltryle ziyaretilerini kendine ekiyor. Ardından, yeŐilin her tonunu barındıran Kıbrıscık Yaylası'na ulaŐıyoruz. Osmanlı dneminde nemli bir yaylak alanı olan bu blge, gnmzde hala yaylacılık kltrn srdren kyleriyle dikkat ekiyor. Burada, geleneksel yayla evlerini grme ve blgeye zg lezzetleri tatma fırsatımız olacak. Son durađımız, Batı Karadeniz'in en yksek zirvelerinden biri olan Ilgaz Dađı. "Ilgaz, Anadolu'nun sen yce bir dađısın" dizeleriyle nl olan bu dađ, aynı zamanda Anadolu'nun nemli geitlerinden biri olmuŐtur. Antik dnemde Perslerin ve Romalıların Karadeniz'e geiŐ noktası olarak kullandıđı bu gzergh, tarih boyunca birok kervan yoluna ev sahipliđi yapmıŐtır. Bugn, Ilgaz Dađı Milli Parkı'nın iinde yemyeŐil am ormanları arasında temiz havayı soluyarak gnmz tamamlıyoruz. Konaklama ve akŐam yemeđi Ilgaz Dađı'ndaki otelimizde olacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

AkŐam Yemeđi: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

Konaklama: Ilgaz otelleri.

3 Gn: Sinop - Sinop Tekne ve Yzme Turu - atalzeytin - İnebolu Kre Dađları - Daday Yaylası

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, Karadeniz'in byleyici dođal gzelliklerine dođru yola ıkıyoruz. İlk olarak, Sinop'a dođru ilerliyoruz. Sinop, sadece tarihi dokusu ile deđil, aynı zamanda dođal gzellikleriyle de dikkat eker. Sinop'a vardıktan sonra, tekne turumuza bařlıyoruz. Sinop'un berrak sularında, denizin ve dođanın birleřtiđi bu turda, Karadeniz'in eřsiz manzaralarına tanıklık edeceđiz. Sinop'un en bilinen plajları ve koyları arasında yapacađımız bu tur sırasında, yzme molaları da vereceđiz. Denizin serin sularında yzerek, Karadeniz'in huzur veren atmosferini daha yakından keřfedeceđiz. Tekne turunun ardından, atalzeytin'e dođru yola ıkıyoruz. Bu ky, dođallıđını koruyan yapıları ve sakin atmosferiyle nldr. atalzeytin'in yeřil vadileri arasında yryřler yaparak, blgenin dođal gzelliklerini keřfedeceđiz. Ayrıca, yreye zg lezzetleri tatma fırsatımız olacak. Sonraki durađımız, İnebolu. İnebolu, hem tarihi hem de dođal zenginlikleriyle dikkat eker. Bu kasaba, Osmanlı dneminin deniz ticaretinin nemli merkezlerinden biriydi. Efsanevi İnebolu evleri ve kyleri arasında yapacađımız gezintilerde, blgenin gemiřine tanıklık ederken, aynı zamanda huzur dolu manzaraların keyfini ıkaracađız. Gnn sonunda, Kre Dađları Milli Parkı'na dođru hareket ediyoruz. Kre Dađları, batıda Bartın'dan bařlayıp, dođuda Kastamonu'ya kadar uzanan muazzam ormanlık alanlarıyla nldr. Burada, dođanın tm ihtiřamını iimizde hissedeceđiz. Son olarak, dađların zirvesine ulařarak, geleneksel yayla yařamını gzlemleyeceđimiz Daday Yaylası'na varıyoruz. Bu yaylada, Karadeniz'in zirvelerinde geireceđimiz sakin bir gece, unutulmaz bir deneyim olacak. Konaklama ve akřam yemeđi Daday Yaylası'ndaki otelimizde olacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

gle Yemeđi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

Konaklama: Daday Yayla ya da Kastamonu otelleri.

4 Gn: Pınarbaşı - Horma Kanyonu - Adzavay - Safranbolu

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Karadeniz'in tarihi ve doğal gzelliklerini keşfetmek için yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Pınarbaşı. Bu bölge, doğanın sunduđu saf gzelliklerle ziyaretçilerini büyüler. Pınarbaşı, bölgedeki en eski yerleşim alanlarından biridir ve burada, antik çağlardan izler taşıyan doğal alanlar ve yerleşim yerlerini keşfedeceğiz. Yeşilin her tonunu barındıran bu bölge, aynı zamanda birçok eski yerleşim biriminin ve kaya mezarlarının bulunduğu bir alan olmasıyla da dikkat çeker. Pınarbaşı'nın derin vadilerinde ve ormanlarında yapacağımız yürüyüşle, doğanın sunduđu huzuru ve tarihi dokuyu bir arada hissedeceğiz. Bir sonraki durağımız, Horma Kanyonu. Horma Kanyonu, sadece doğa harikası bir alan değil, aynı zamanda eski medeniyetlere ait izlerin yer aldığı bir coğrafyadır. Kanyon, geçmişte bölgedeki yerleşim birimlerine su sağlayan önemli bir su yolu olarak kullanılmıştır. Bugün ise, karstik oluşumları, berrak suları ve dev kaya duvarları ile doğa severlerin ilgisini çeker. Kanyonun derinliklerinde yapacağımız yürüyüş, bize doğanın binlerce yıl süren sabrını ve gücünü gösterirken, aynı zamanda bu bölgenin geçmişine de tanıklık edeceğiz. Kayaların arasındaki gizli vadilere adım atarken, doğanın zamana meydan okuyan gücünü hissedeceğiz. Ardından, dileyen misafirlerimiz ile Adzavay Cam Teras'a gidiyoruz. (Ekstra) Bu cam teras, yüksek kayalık bir alanda, doğa ile uyum içinde yapılmış ve çevresindeki manzara ile büyüleyicidir. Safranbolu'nun tarihi dokusuna yukarıdan bakarak, bölgenin önemli yapıları ve doğal gzelliklerini panoramik bir şekilde gözlemleyeceğiz. Adzavay Cam Teras, Safranbolu'nun tarihî kimliğini, geleneksel Osmanlı evleri ve çarşılarıyla birleştirerek, ziyaretçilere adeta bir zaman yolculuđu yapma fırsatı sunuyor. Son olarak, Safranbolu'ya varıyoruz. Safranbolu, Osmanlı İmparatorluđu'nun son dönemlerinden günümüze kadar taşınan bir hazine gibidir. 17. yüzyıldan kalma evleri ve tarihi sokaklarıyla ünlüdür. Safranbolu, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almasıyla, Osmanlı döneminin zengin kültürel mirasını gözler önüne seriyor. Burada, tarihi hanları, hamamları ve konakları gezerek, geçmişin izlerini yakından hissedeceğiz. Safranbolu'nun dar sokaklarında gezerek, geleneksel Osmanlı taş evlerini, taş döşemeli yollarını ve eski çarşılarını keşfedecek, bölgenin kültürel mirasını daha yakından tanıyacağız. Safranbolu'daki otelimize yerleşerek, akşam yemeğimizi burada alacak ve bölgenin tarihi atmosferinde dinlenip, keşfettiğimiz doğal ve kültürel zenginlikleri anımsayarak bu unutulmaz günü sonlandıracağız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.

Konaklama: Safranbolu otelleri.

5 Gn: Amasra - Yedigller -Dzce - İzmit

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, Karadeniz'in byleyici dođasını ve tarihi zenginliklerini keřfetmek zere yola ıkıyoruz. İlk durađımız, adını mitolojideki bir Amazon kraliesinden, tarihsel olarak ise Pers prenseslerinden birinden alan Amasra. Amasra, aynı zamanda Fatih Sultan Mehmet'in "Lala Lala eřm-i Cihan (Dnya'nın Gz) bu mu ola?" diyerek hayranlıđını ifade ettiđi ve "Uyuyan Prenses" lakabını verdiđi bu zel yerdir. Amasra'nın bu byleyici manzarasını tepeden grebileceđimiz Bakacak Tepesi'ne ıkıyoruz. Burada vereceđimiz fotođraf molası sırasında, Amasra'nın eřsiz koyları ve Karadeniz'in huzur veren sularıyla birleřen bu tarihi yerin etkileyici grntsne tanıklık edeceđiz. Molamızın ardından, Amasra'yı farklı bir aıdan grmek iin Boztepe olarak bilinen adayı, anakaraya bađlayan Kemere Kprs'ne dođru yol alıyoruz. Burada kprnn tarihi yapısını inceleyecek, Amasra'nın dođal gzellikleriyle birleřen tarihi dokusunu keřfedeceđiz. Amasra, aynı zamanda bir mze kent olma zelliđi tařır. Tarihi boyunca pek ok medeniyeti barındıran bu kasaba, Bizans, Roma, Ceneviz ve Osmanlı izlerini tařır. Amasra sokaklarında dolařırken, řehrin gemiřine tanıklık edeceđiz. Kilise ve camilerin i ie bulunduđu, tarihi řehir surlarının ve Ceneviz armalarının grebileceđimiz bu sokaklarda, blgenin zengin kltrel mirasını daha yakından inceleyeceđiz. Son olarak, Amasra'nın simgesi haline gelmiř aħřap iřlerinin merkezi olan ekiciler arřısı'na varıyoruz. Burada, yresel el sanatları ve hediyelikler alabileceđiniz dkkanlarda gezinti yapacak ve alıřveriř iin serbest zamanımız olacak. Amasra'daki gezimizin ardından, dileyen misafirlerimiz iin ekstra olarak Amasra Deniz ve Tekne Turu dzenleyeceđiz. Bu tekne turunda, Amasra'nın evresindeki byleyici koyları ve deniz mađaralarını keřfedecek, Karadeniz'in berrak sularında huzurlu bir yolculuđa ıkacađız. Zeytin Adası ve Amasra Adası gibi dođal gzelliklerin etrafında dolařırken, denizin mavisi ve dođanın yeřiliyle i ie olacak, fotođraflar ekerek bu muazzam manzaraları lmszleřtireceđiz. Tekne turu sonrasında, Amasra'dan ayrılarak yolculuđumuza devam ediyoruz ve bir sonraki durađımız olan Yedigller'e hareket ediyoruz. Yedigller, Batı Karadeniz'in en gzde milli parklarından biridir. Gl kenarlarında yryř yapabileceđiniz parkurlar, yemyeřil ormanları ve sakin atmosferiyle dođa severler iin harika bir fırsat sunuyor. Burada, glleri evreleyen zengin flora ve fauna ile dođanın dinginliđini hissedeceđiz. Ancak, Yedigller gezisi, ekstra bir tur olarak sunulmaktadır, dileyen misafirlerimiz bu gzellikleri keřfetmek iin katılım sađlayabilecekler. Yedigller gezisinin ardından, yolculuđumuza Dzce'ye dođru devam ediyoruz. Dzce, zengin ormanları ve dođa harikalarıyla blgenin en gzde keřif alanlarından biridir. Sakin atmosferiyle ruhumuzu dinlendireceđimiz bu yolculuđun ardından, İzmit gzergahı zerinde ilerleyerek, konaklama iin İzmit'teki otelimize varıyoruz. Bu geceyi otelimizde dinlenerek geirecek, yarın bařka bir keřif iin yola ıkacađız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

Konaklama: İzmit otelleri.

6 Gn: Sapanca - Maşukiye - Kartepe

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, dođanın kalbinde unutulmaz bir yolculuđa çıkmak zere yola çıkıyoruz. İlk durađımız, yeşilin binbir tonu ve göletiyle nl Sapanca. Sapanca, dođayla i ie bir yaşam sunan, sakinliđiyle bilinen bir blgedir. Gl kenarında yryş yapacak, gln huzurlu atmosferinde dođanın tadını çıkaracađız. Sapanca'nın etrafındaki am ormanları ve dađ manzarası eşliđinde fotođraf molası vererek, bu dođal cennetin keyfini sreceđiz. Ardından, Maşukiye'ye dođru yola çıkıyoruz. Maşukiye, zellikle dođa severler iin adeta bir cennettir. Dađların eteklerinde yer alan bu blge, huzurlu atmosferiyle bilinir. Burada, yryş parkurlarında dođa yryş yaparak, blgenin zengin flora ve faunasını keşfedeceđiz. Maşukiye'nin tertemiz havası, blgedeki şelaleler ve dođal gzelliklerle birleşerek, ruhumuzu dinlendirecek. Bir sonraki durađımız, kış turizminin merkezi Kartepe. Kartepe, yksek dađları ve karla kaplı manzaralarıyla kış sporları tutkunları iin vazgeilmez bir yer olmanın yanı sıra, yaz aylarında da trekking, dađ bisikleti ve dođa yryşleri iin ideal bir noktadır. Kartepe'ye çıkarak, dađların zirvesine çıkacak, buradan muazzam dođa manzaralarını fotođraflayacađız. Kartepe'nin etkileyici yksekliliđinden blgenin panoramik grntsn izleyerek, Karadeniz'in bu mthiş dođasında kaybolacađız. Kartepe gezimizi de tamamladıktan sonra, gnn sonunda siz deđerli misafirlerimizle vedalaşılıyor, bir sonraki Go-Turkey organizasyonunda yeniden buluşmak zere ayrılıyor. Bu eşsiz dođa yolculuđunda birlikte geirdiđimiz keyifli zamanları unutamayacađız. Bir başka keşifte grşmek dileđiyle!

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Blgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde alınacaktır, tur cretine dahildir.

Konaklama: Dnş gndr, konaklama yapılmayacaktır.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Otellerde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

evre Gezileri

Go-Turkey Gvencesi

Go-Turkey Otobsleri İle Ulařım Hizmetleri

Otellerde Aık Bfe 5 Sabah Kahvaltısı

Otellerde Aık Bfe Veya Set Men 5 Akřam Yemeđi

1618 Nolu Turizm Kanununa Gre Zorunlu Seyahat Sigortası

Programda Belirtilen İlk Gn Sabah Kahvaltısı

Programda Belirtilen Son Gn Akřam Yemeđi

Tm Yemeklerde Alınan İecekler

đle Yemekleri

Tm zel Harcamalar

Ekstra Belirtilen Tm Organizasyonlar

Mze ren Yeri Giriřleri

Mze Kart (Turizm Ve Kltr Bakanlıđına Bađlı Mzelere Giriřlerde Gereklidir.)

nemli Aıklamalar

- Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdiři ıkıř Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçađın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/karadeniz-yaylalar-ve-kanyonlar-turu-5-gece-konaklamali-2930>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-03-2025 04:06 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.